
ZARZĄDZENIE Nr 45/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 129 § 1 i art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2024 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy za odpracowaniem w dniu 
11 maja 2024 r. (sobota).

§ 2. Zobowiązuję dyrektorów i kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Szczecinek 
do zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

Danliel Rak


